
Zhotovitel: MAVES s.r.o.
Úvalská 1220/38
100 00 Praha 10

CZ49282972DIČ:49282972IČO:

102799

Poptávka / objednávka:

Objednatel: Gymnázium,Praha 6, Arabská 14
Arabská 682/14
160 00     Praha 6 - Vokovice

DIČ:61386022IČO:

18.08.2021Ze dne:

Název Množství MJ Cena za MJ
Cena

bez DPH
Sazba

DPH v % DPH
Celkem
s DPH

18.10.2021Platnost nabídky:

Skládací stěna SPF 50
- dvouplášťová zavěšená konstrukce z 13 mm E1-dřevotřísky
- povrch lamino z kolekce SPF 50
- pružinopákový mechanismus zajišťuje při roztažení úplně rovnou plochu stěny a její
  vysokou stabilitu
- při otevírání se pohybuje jen ten počet lamel, který je nutný pro průchod
- Al extrudovaná vodící kolejnice, veškerá valivá zavěšení jsou odpružena
- opláštěné pojezdové rolny - tichý a velmi lehký chod
- lehké ovládání při zavírání a otevírání
- žádné vedení v podlaze, stávající povrch zůstane zachován
- oboustranná klika
- měrná hmotnost cca 24 kg/m2
- tlouštka stěny v zavřeném stavu 100 mm
- laboratorní tlumivost Rw=30 dB

Objednatel zajistí v den montáže 1 parkovací místo.

OR městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 28893

Sleva
v %

NABÍDKA

228 900,00

Shrnovací stěna SPF 50
- šxv: 5300x3100 mm
- povch standard 1,00 228 900,00 21 48 069,00 276 969,00ks

2 880,00Uzamykatelné provedení s cylindrickou vložkou 1,00 2 880,00 21 604,80 3 484,80
35 000,00Zaměření, montáž, doprava (Praha 6, 4. NP) 1,00 35 000,00 21 7 350,00 42 350,00

Dodací podmínky:
cca 8-10 týdnů od odsouhlasení konečného provedení a zaměření

266 780,00 56 023,80 322 803,80

Záruční podmínky:
60 měsíců
Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulací

Platební podmínky:
bankovním převodem 
splatnost faktury 14 dnů
Úrok z prodlení činí 0,05% za každý den prodlení platby.

___________________________________
Jméno (hůkovým písmem), podpis, razítko

S touto nabídkou souhlasím a závazně objednávám

E-mail: mikulas.holecek@maves.cz

Mikuláš HolečekZpracoval:
603 384 233Telefon:

tel: 261 216 556, GSM 603 258 940
www.maves.cz


